
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 augustus 2009 , nummer 127 ; 
 
overwegende dat de initiatiefnemer op de inbreidingslocatie Weerdhuisweg 9 te Lemelerveld de bestaande 
woning willen slopen en er 7 woningen willen realiseren. 
 
de gemeenteraad op 20 april 2009, nr 7de Notitie Inbreidingslocaties heeft vastgesteld; 
 
gelet op genoemde processtappen in de Notitie Inbreidingslocaties; 
 
gezien bijgevoegde stedenbouwkundige visie voor Weerdhuisweg 9 te Lemelerveld, opgesteld door Jos 
van der Mark en Berto van der Walle in opdracht van Bolte Vastgoed BV / Fam A.H.J. Hondshorst en 
gedateerd op 6 juni 2009 
 
 
  b e s l u i t : 

 
Vast te stellen bijgevoegde stedenbouwkundige visie voor Weerdhuisweg 9 te Lemelerveld, opgesteld door 
Jos van der Mark en Berto van der Walle in opdracht van Bolte Vastgoed BV / Fam A.H.J. Hondshorst en 
gedateerd op 6 juni 2009; 

 
 

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 14 september 
2009. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


